
                                令和 6 年 5 月吉日 

 

野田市剣道連盟 

会長 大髙 幸一様 

                                我孫子市剣道連盟 

                                会長 日髙 靖輝 

 

第 74 回五市親善剣道大会の開催について 

 

梅雨の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当連盟の運営にあたり、ご指導・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本大会は当連盟が主管となりましたので、別紙大会実施要領により選手、審判員、

運営委員の報告をお願い致します。 

各市からの選手、審判員が決定次第、大会プログラムを作成し、お知らせ致します。 

 

問い合わせ先：我孫子市剣道連盟 大会担当理事 松本  武 

       携帯番号  080-6727-4695 

       携帯メール mimasan1962@ezweb.ne.jp 

 

※ご連絡 

 大会事前会議で議題に上がりました、大会参与の高山 功教士八段が 5 月に急逝された

ため、参与からお名前を外させております。ご了承のほど、お願い申し上げます。 

 

 

                                 以 上     

mailto:mimasan1962@ezweb.ne.jp

